GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2017

PRESUPUESTO POR SECTOR - CAPITULO

PESOS
TOTAL POR
SECTOR 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
SECTOR
1. DESARROLLO ECONOMICO REGIONAL 172,042,800 29,895,000 76,210,000 321,690,000 0 572,680,600 1,172,518,400
SUSTENTABLE
2. BIENESTAR SOCIAL 962,039,500 8,157,000 9,831,500 8,130,251,500 0 0 9,110,279,500
3. DESARROLLO POLITICO Y 996,947,400 93,163,100 96,833,900 1,668,823,640 125,000 0 2,855,893,040
ADMINISTRATIVO
4. SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION 124,643,300 9,619,300 14,018,400 156,756,200 0 0 305,037,200
DE JUSTICIA
PODER EJECUTIVO 2,255,673,000 140,834,400 196,893,800 10,277,521,340 125,000 572,680,600 13,443,728,140

PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANISMOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL GENERAL

220,000,000
198,000,000
203,907,000

2,985,822,260

17,051,457,400
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